
 

 

UCHWAŁA NR 1089/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, pomocy finansowej dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz zadań realizowanych w ramach Pomocy Technicznej dla Funduszy 

Europejskich 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872) oraz 

w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 

2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr 

LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r., uchwałą Nr LXI/684/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 24 października 2023 r. i uchwałą Nr LXIII/690/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 21 listopada 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie  529.301 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 6755



Załącznik do uchwały Nr 1089/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 529 301 529 301 

ZADANIA WŁASNE 497 796 457 796 

DEPARTAMENT FINANSÓW 900 28 800 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 900 900 

 75018  Urzędy marszałkowskie 900 900 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 900 

  4580 Pozostałe odsetki 900 0 

Razem 900 900 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
900 900 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 900 

  4580 Pozostałe odsetki 900 0 

Razem  900 900 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 27 900 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 27 900 

  4810 Rezerwy 0 27 900 

Razem 0 27 900 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 

oświatowe 
0 27 900 

  4810 Rezerwy 0 27 900 

Razem  0 27 900 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 5 000 5 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 5 000 5 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000 5 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 5 000 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6755



 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

Razem 5 000 5 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
5 000 5 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 52 288 24 388 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 23 388 

 80195  Pozostała działalność 0 23 388 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 23 388 

Razem  0 23 388 

  w tym:   

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 0 23 388 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 23 388 

Razem  0 23 388 

Jednostki szkolnictwa 52 288 1 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 288 1 000 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 000 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 1 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

Razem  1 000 1 000 

  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
1 000 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 1 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

Razem  1 000 1 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 900 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 27 900 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6755



 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 825 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 475 0 

Razem  27 900 0 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
27 900 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 27 900 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 825 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 475 0 

Razem  27 900 0 

 80195  Pozostała działalność 23 388 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 388 0 

Razem  23 388 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
1 005 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 1 005 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 005 0 

Razem 1 005 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
3 963 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 3 963 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 963 0 

Razem 3 963 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
26 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 26 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 0 

Razem 26 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
6 093 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 6 093 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 093 0 

Razem 6 093 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6755



  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
2 944 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 2 944 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 944 0 

Razem 2 944 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
2 720 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 2 720 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 720 0 

Razem 2 720 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
6 637 0 

  Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 6 637 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 637 0 

Razem 6 637 0 

DEPARTAMENT KULTURY 427 481 387 481 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
427 481 387 481 

 92106  Teatry 75 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
75 000 0 

Razem 75 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Teatru im. Stefana 

Jaracza w Łodzi 
75 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
75 000 0 

Razem  75 000 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 75 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
75 000 0 

Razem 75 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Filharmonii 

Łódzkiej im. A. Rubinsteina w Łodzi 
75 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
75 000 0 

Razem  75 000 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000 150 000 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
150 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6755



 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 150 000 

Razem 150 000 150 000 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury  na 

organizację obchodów Jubileuszu 70 lecia Łódzkiego 

Domu Kultury 
0 150 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 150 000 

Razem  0 150 000 

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Łódzkiego Domu 

Kultury 
150 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
150 000 0 

Razem  150 000 0 

 92118  Muzea 127 481 14 412 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
127 481 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 14 412 

Razem 127 481 14 412 

  w tym:   

  

Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi na 

pokrycie wkładu własnego w ramach zadania pn.: Z 

przeszłości do teraźniejszości - historyczny "spacer" w 

goglach VR w Muzeum Sztuki w Łodzi 

0 14 412 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 14 412 

Razem  0 14 412 

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum 

Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi 
127 481 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
127 481 0 

Razem  127 481 0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 223 069 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0 200 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 23 069 

Razem 0 223 069 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6755



  

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków województwa z cyklu „Łódzkie 

Ratuje Zabytki” 

0 200 000 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0 200 000 

Razem  0 200 000 

  
Realizacja Wojewódzkiego programu opieki nad 

zabytkami w województwie łódzkim na lata 2020-2023 
0 23 069 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 23 069 

Razem  0 23 069 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 10 000 10 000 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000 10 000 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 10 000 

Razem 10 000 10 000 

  w tym:   

  
Aktualizacja Regionalnego Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Łódzkiego 
0 10 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 10 000 

Razem  0 10 000 

  
Prowadzenie wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 
10 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 

Razem  10 000 0 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 127 127 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
127 127 

 90095  Pozostała działalność 127 127 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

127 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 127 

Razem 127 127 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6755



  
Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony 

środowiska 
0 127 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 127 

Razem  0 127 

  
Realizacja zadania pn.: "Drzewa dla naszych dzieci" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2022 rok 
127 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

127 0 

Razem  127 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 2 000 2 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 000 2 000 

 85295  Pozostała działalność 2 000 2 000 

  4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem 2 000 2 000 

  w tym:   

  
Koordynacja i rozwój ekonomii społecznej w 

województwie łódzkim 
2 000 2 000 

  4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem  2 000 2 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
8 898 8 898 

KANCELARIA MARSZAŁKA 8 898 8 898 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 898 8 898 

 75084  
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego 
8 898 8 898 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 397 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 032 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 366 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 383 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 380 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 738 

Razem 8 898 8 898 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6755



 

  w tym:   

  
Obsługa działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego 
8 898 8 898 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 397 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 032 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 366 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 383 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 380 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 738 

Razem  8 898 8 898 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
0 40 000 

DEPARTAMENT KULTURY 0 40 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 40 000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 40 000 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 40 000 

Razem 0 40 000 

  w tym:   

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego udzielana w formie dotacji celowej, 

przeznaczonej na dofinansowanie prac przy "Małej 

architekturze zabytkowej" zlokalizowanej na terenie 

województwa łódzkiego 

0 40 000 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 40 000 

Razem  0 40 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
22 607 22 607 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 22 607 22 607 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 607 22 607 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 18 664 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 686 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 684 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 539 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 155 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6755



 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 4 384 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 116 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 268 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 832 

Razem 0 18 664 

  w tym:   

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

0 18 664 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 686 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 684 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 539 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 155 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 4 384 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 116 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 268 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 832 

Razem  0 18 664 

 75095  Pozostała działalność 22 607 3 943 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 421 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 362 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 16 599 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 225 0 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 3 143 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 800 

Razem 22 607 3 943 

  w tym:   

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

22 607 3 943 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 421 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 362 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 16 599 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 225 0 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 3 143 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 800 

Razem  22 607 3 943 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6755


		2024-08-27T13:00:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




